



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2020 г.

№ 16/397-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/583-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020-2024 годах государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять в установленном Правительством Ульяновской области порядке за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 24 июля 2020 г. № 16/397-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «3607862,54808» заменить цифрами «3608552,24808»;

2) в абзаце втором цифры «1078252,96186» заменить цифрами «1078942,66186»;

3) в абзаце восьмом цифры «3114641,54336» заменить цифрами «3115331,24336»;

4) в абзаце девятом цифры «846836,32573» заменить цифрами «847526,02573».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «739681,13098» заменить цифрами «740370,83098»;

2) в абзаце втором цифры «145553,69098» заменить цифрами «146243,39098».

3. В разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» приложения № 2:

1) в графе 10 строки 1 цифры «145553,69098» заменить цифрами «146243,39098»;

2) в графе 10 строки 1.2 цифры «48499,50» заменить цифрами «49189,20»;

3) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «145553,69098» заменить цифрами «146243,39098».

4. В строке «Всего по государственной программе»:

1) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1078252,96186» заменить цифрами «1078942,66186»;

2) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «846836,32573» заменить цифрами «847526,02573».